



تاریخ
۲۰
شهریور
۱۴۰۲
دوشنبه

رئیس سازمان عمران شهرداری شیراز خبر داد؛

اجرای پروژه ایمن سازی در محور چنارراهدار



رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز از اتخاذ تدابیر ویژه برای ایمن سازی محور چنارراهدار خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران شهرداری شیراز، علی حسین عباسی با تشریح این پروژه گفت: اجرای پروژه گابیون و بلوکاز رودخانه چنار راهدار و پل صداقت با هدف جلوگیری از فرسایش و ایجاد سیلاب انجام شد.

او در همین رابطه اظهار داشت: اجرای این پروژه موجب تقویت دیواره‌های رودخانه بخصوص دیوارها و ستون‌های پل صداقت شده و از آسیب به ساکنین اطراف رودخانه‌ها و پوشش گیاهی جلوگیری می‌کند.

وی با اشاره به تلاش‌های شبانه

روزی برای اتمام این پروژه در

آستانه فصل بارندگی افزود: اجرای

عملیات‌های خاکبرداری با حجم

بیش از ۸ هزار مترمکعب، اجرای

بتن قله به مقدار ۹۴۵ مترمکعب

در کناره‌های دیوارهای شرقی و

غربی، اجرای فیلتریزی به مقدار

حضور سفیران کانون فارس در مسیر پیاده‌روی اربعین



مربیان کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس با حضور در مسیرهای پیاده‌روی اربعین و اجرای فعالیت‌های فرهنگی و هنری، با کودکان و نوجوانان همراه شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون فارس، پیش از این فراخوان آموزش اجرای بازی‌های تربیتی کودکان در مسیر کربلا با عنوان «سفیر آرزومندی» در اداره کل

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس اعلام شد و علاوه بر افراد علاقه‌مند، مربیان کانون

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: از پانزدهم شهریورماه امسال پاکسازی مدارس در محدوده خدماتی مناطق یازده‌گانه آغاز شد.

مصاحبه اختصاصی/ خدیجه غضنفری: روح ا. خوشبخت در پاسخ به این سؤال که اجرای طرح مهر (پاکسازی مدارس) از چه زمانی آغاز و تا کی ادامه دارد، گفت: پاکسازی مدارس از نیمه شهریورماه آغاز و تا زمان بازگشایی مدارس در تمام مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز ادامه می‌یابد و در آن کلیه مدارس نظافت، پاکسازی و شستشو می‌گردد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در پاسخ به این سؤال که درخصوص جمع آوری انواع پسماندها در مدارس چه اقداماتی انجام می‌شود؛ افزود: در صورت وجود هرگونه پسماندهای تر، خشک، نخاله‌های ساختمانی یا پسماندهای باغبانی در مدارس و همچنین زمین‌های باز اطراف آنها، به وسیله گروهی از پاکبانان و انواع خودروهای ویژه جمع آوری و دفع می‌شود.

خوشبخت در پاسخ به سؤال دیگر روزنامه طلوع که با اجرای طرح مهر چه اقدامات دیگری انجام می‌شود، مطرح کرد: قبل از بازگشایی مدارس، نظافت و شستشوی تمام مسیرها و جداول منتهی به مدارس، باشد.

مدیرعامل آبفا شیراز گفت: فاز اول خط انتقال آب از مخزن اسلام لو به روستاهای علی‌آباد و کچی تعویض و به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب شیراز، بهمن بهروز دراین‌باره افزود: قبلاً لوله پلی اتیلن ۲۰۰ میلیمتر بجای خط فغلی مورد استفاده بود که به دلیل وضعیت توپوگرافی مسیر، قدمت و نامتقارن بودن سائز لوله‌ها که باعث ایجاد فشار زیاد در خط می‌شد، با ترکیدی و اتلاف آب مواجه بودیم؛

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد؛

تکمیل خط انتقال روستایی از مخزن اسلام لو به روستاهای علی‌آباد و کچی

بنابراین حدود ۲۵۰ متر لوله سائز ۲۵۰ میلیمتر در فاز اول جایگزین گردید.

وی اذعان کرد: در حال حاضر با این افزایش فشار آبرسانی تانکری کاملاً حذف شده و آب پایدار برای روستاهای علی‌آباد و کچی مهیا شده است.

بهروزی همچنین تصریح کرد: برنامه تعویض کامل شبکه نیز در برنامه کاری این شرکت است.

رئیس جهاد کشاورزی فارس:

اتخاذ مشوق برای توسعه گلخانه‌های فارس ضرورت دارد



در یک دوره کوتاه‌تر کمک کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به لزوم استفاده از ظرفیت ایجاد گلخانه‌های کوچ مقیاس نیز پرداخت و اضافه کرد: با استفاده از قابلیت‌های نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی می‌توان به توسعه این نوع گلخانه‌ها در قالب مشاغل خانگی کمک کرد.

وی با اشاره به اینکه در کشاورزی تنها نگاه به تولید راهگشا نخواهد بود، ابراز کرد: توجه به مصرف بهینه نهاده‌ها به ویژه آب و ارزیابی شرایط بازار محصولات دو موضوع مهم در کنار نگاه تولیدی در کشاورزی است که به صورت همگام باید مدنظر باشد.

متهم ردیف اول دومین حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ (ع) در دادگاه :

برای آتش زدن نمازگزاران بنزین تهیه کرده بودم



اولین جلسه محاکمه ۳ تن از اعلان حمله تروریستی اخیر به حرم مطهر شاهچراغ (ع) با حضور متهمان وکلای مدافع آنان، اولیای دم دو شهید حادثه و جمعی از جانبازان و شاهدان حمله تروریستی در شبه اول دادگاه انقلاب اسلامی شیراز به ریاست قاضی سید محمود ساداتی برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس در آغاز این جلسه نماینده دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس ضمن قرائت کیفرخواست به تشریح اهداف تفرقه‌افکنانه گروهک تروریستی داعش و تأمین سیاست‌های شوم استکبار و غرب در بر هم زدن امنیت جهان اسلام و بخصوص ایجاد ناآرامی در ایران پرداخت و بیان داشت هدف شوم داعش و عوامل سرسپرده آن جنایت و کشتن زنان و کودکان و مردان بی‌دفاع است که در هر دو حمله یک سال اخیر به حرم مطهر شاهچراغ (ع) سوعیبت این گروهک برای جهنمیان اثبات شد.

نماینده دادستان در ادامه به اتهامات متهم ردیف اول رحمت اله نوروزاف با اسم مستعار اسلم یار پرداخت و بیان داشت: اتهامات وی

مباربه و افساد فی الارض، عضویت در گروه تروریستی داعش به قصد اقدام علیه امنیت کشور، بغی است.

شیرزایان نماینده دادستان عمومی و انقلاب شیراز اتهام وارده به متهمین ردیف دوم و سوم حبیب اله عرب زاده و امر اله نظری را معاونت در افساد فی الارض و معاونت در مباربه، اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور از طریق همراهی با گروه تروریستی داعش خوانند و افزود: مستندات، ادله و آمارات درخصوص اتهامات وارده شامل اقراریر متهم ردیف اول درخصوص آموزش‌های نظامی تحویل گرفتن اسلحه و بیعت با امیر داعش اقدام به مستندات مکشوفه از تلفن همراه متهم ردیف اول، ارتباطات مستمر با سرپل‌های داعش در خارج از کشور، گزارش‌های ضابطین و دستگیری در محل صحنه جرم درخصوص متهم ردیف اول است که در پرونده موجود است.

وی در پایان دفاع از کیفرخواست صادره مطابق موازین قانونی از دادگاه خواستار صدور حکم و در نظر گرفتن اشد مجازات برای متهمین شد.

در ادامه رئیس داد‌گاه ضمن فرا خواندن اولیای دم شهدای این حمله تروریستی و همچنین جانبازان و مصدومین حادثه و شاهدان عینی ضمن اخذ شکایات به ثبت اظهارات آنان پرداخت.

قاضی ساداتی پس از اخذ شکایات شکات پرونده، رحمت اله نوروز اف متهم ردیف اول را به جایگاه فراخواند و ضمن تفهیم مجدد اتهامات قرائت شده در کیفرخواست به وی، خواستار ارائه توضیحات مبسوط درخصوص فرایند آشنایی، جذب و عضویت در گروهک

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

تصمیماتی برای رونق تولید آب باریک، نخستین شهرک صنعتی در استان فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه شهرک صنعتی آب باریک زرفران نخستین شهرک صنعتی در استان ویکی از قدیمی‌ترین شهرک‌های صنعتی کشور محسوب می‌شود گفت: این شهرک صنعتی بعنوان قدیمی‌ترین شهرک صنعتی استان فارس دارای تمامی امکانات زیرساختی است و مشکل تأمین زیرساخت خدماتی و هاشمی با اشاره به واگذاری شهرک صنعتی آب باریک به شرکت خدماتی بعنوان تشکل منتخب صنعتگران، ضمن تشکر از اقدامات انجام شده در حفظ و نگهداری و از تأسیسات شهرک صنعتی بر

هکตาร์ اراضی صنعتی است که این اراضی در قالب ۱۲۳ قرارداد به متقاضیان واگذارشده که از این تعداد ۹۰ واحد صنعتی و تولیدی با ۱۷۵۰ نفر اشتغال موق به بهره‌برداری شده‌اند.

صفحه
۴
شماره
۳۷۳۱
سال
بیست‌ونهم

خبر



رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز:

با تکمیل ظرفیت دارالرحمه شیراز انتقال متوفیان به بهشت احمدی در دستور کار قراردارد

طراحی مکانی جهت کاشت درخت به یاد اموات

در بهشت احمدی



دیگر امکانات آرامستان بهشت احمدی می‌باشد.

ابراهیمی بیان داشت: نرخنامه خدمات قابل ارائه، در آرامستان بهشت احمدی مصوب شورای اسلامی شهر شیراز در سال ۱۴۰۲ درخصوص تلذیف مشخص شده است و طبق مصوبه شورای اسلامی شهر فروش قبور خانوادگی در این آرامستان آغاز گردیده است.

ظرفیت دارالرحمه شیراز، امروز در معابر دارالرحمه نیز شاهد دفن متوفیان در قبرهای چند طبقه هستیم، که با بسته شدن مسیره‌های دسترسی، تردد خانواده‌های متوفیان و افراد کم توان برای زیارت قبور با مشکل مواجه می‌شود و با توجه به این معضل انتقال دارالرحمه به آرامستان بهشت احمدی در دستور

کار شهرداری قرار دارد. وی با اشاره به ظرفیت‌های آرامستان بهشت احمدی گفت: با توجه به نیاز شهر در حال حاضر سایت آرامستان بهشت احمدی با ۴۶۶ هکتار وسعت آماده انتقال و دفن اموات است و تاکنون ۸ هزار نفر از اموات در این آرامستان دفن شده‌اند.

وی از امکانات موجود در فاز یک آرامستان بهشت احمدی را مجموعه ساختمان پذیرش و خدمات - سالن برگزاری نماز میت - سالن انتظار مراجعین - غرفه‌های خدماتی- سرویس‌های بهداشتی در محوطه- انتظارات - ساختمان برق اضطراری و روشنایی - مدیریت خودروهای حمل درگذشتگان - مجموعه غسلخانه و سایر بخش‌های مورد نیاز از جمله امکانات این سایت است که آماده خدمات دهی برشمرد.

رئیس سازمان مدیریت آرامستان‌های شهرداری شیراز همچنین گفت: پایانه حمل متوفیان، ایستگاه‌های رفاهی، ایجاد خط اتوبوس از پایانه شهرک سعدی تا آرامستان بصورت رفت و برگشت در روزهای پنج شنبه و جمعه از

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

احداث مجتمع‌های فرهنگی، ورزشی و باغات با محوریت خانواده باشد

نماینده مجلس به فارس و ۲۱ نفره شدن میجم نمایندگان فارس افزود: می‌بایست از این ظرفیت و فرصت در راستای منافع و مصلحت فارس در قله بهره برد تا به جایگاه واقعی خود برسد اگرچه این افزایش نماینده، ممکن به این دوره نرسد. وی بیان داشت: اولویت اول شهرداری در ساخت مجتمع‌های فرهنگی، ورزشی و باغات، باید محوری باشد.

سرویس خبری/خدیجه غضنفری:

محمدرضا هاجری در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی روز گذشته شورای اسلامی شهر شیراز متذکر شد و گفت: شیراز، نیاز به چند دریاچه مصنوعی دارد تا شهر را زیبا و هوا و فضا را تلذیف نماید.

علی‌رغم کم‌آبی تهران، بیش از ۱۰ درصد دریاچه مصنوعی دارد که مردم در اطراف آن تفریح و تفرج می‌کنند. رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت (ع) شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به دریافت ارزش افزوده گفت: مسئولان ارشد استان و مجمع نمایندگان فارس به داد مرکز استان برسند، پیگیری کنند تا حق ارزش افزوده شهر عادلانه دریافت شود.

هاجری با اشاره به افزایش سه ضمیمه طرح‌ها و برنامه‌ها شود.